terrarum in Nythisdale cum pertinentiis et molendini 
earundem dicto monasterio similiter pertinentes, unacum 
viginti libris annui redditus pensionis et firme wulgariter 
ferme and yeirlie male integre demedietatis fructuum 
ecclesie de Dunskor etiam dicto monasterio pertinentis, ac 
in et ad summam tricentarum mercarum monete predicte 
annue redditus seu annue pensionis et firme vulgariter 
ferme and male ecclesie de Ochiltri pro qua summa dicta 
ecclesia seu fructus ejusdem assedatur seu assedantur in 
assedationem dicto monasterio, et hoc in completam satis- 
factionem et annuam solutionem in futurum dicte integre 
pensionis annue mille mercarum pro omnibus diebus vite 
dicti reverend! patris durante tempore bulle sue et pensionis 
apostolice antedicte, incipiendo ad solutionem dicte pensionis 
annue in festo Sancti Martini proxime sequenti et pro solu- 
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tione termini seu festi Divi Michaelis Archangeli proxime et 
immediate sequentis datam presentium : Transferendum in 
eundem reverendum patrem suos procuratores factored 
suo nomine omne jus juris titulum proprietatem et posses- 
sionem que quod seu quern prefatus Commendatarius seu 
nos conventus predicti habet habuimus vel habemus seu 
in futurum habere poterit vel poterint in et ad omnes et 
singulas firmas sive annuas pensiones pecuniarum summas 
terrarum et ecclesiarum ac molendinorum predictarum 
durante vita dicti reverendi patris secundum formam et 
tenorem cujusdam contractus seu appunctuamenti inter 
dictum dominum Commendatarium et reverendum patrem 
pensionarium ab una et altera partibus desuper confecti 
manibus earundem subscripti, necnon secundum vim et 
tenorem commissionis dicti Commendatarii mihi prefato 
commissario ad effectum prescriptum derecte, prout in 
eisdem plenius dicitur conteneri, cum potestate dicta 
reverendo patri suisve factoribus et procuratoribus pluribus- 
vel uni cum dictis firmis annuis pensionibus pecuniarum 
summis ac aliis proficuis terrarum ecclesiarum et molen- 
dinorum predictarum libere et pacifice intromittendi et 
desuper ad sue voluntatis libitum disponendi annuatim et 
terminatim in futurum quoad vixerit secundum tenorem 
dicte provisionis apostolice sibi desuper concesse et 
reservate : Proviso quod casu quo annue pensionis seu 
redditus wulgariter the yeirlie malis dictarum terrarum de 
Kylismur Barmuir molendinorum et proficuorum earundem 
exceptis grangia lie manis nuncupata et exceptis dictis 
molendino et quatuor prediis wlgariter nuncupatis Hauch 
mylne et le Bowsteidingis supradictis extendant ad 
majorem summam seu majores summas ultra seu supra 
dictam summam quadringentarum mercarum annuatim, 
in hoc casu dictus reverendus pater infra tres mensem 
proxime sequentes ejus regressum ad partes Scotie per suas 
literas faciendas in debita forma sub ejus sigillo et sub- 
scriptione renunciabit quitclamabit et exonerabit tantum 
dictorum reddituum wlgariter samekill of the yeirlie malis 
dictarum terrarum et proficuorum ac molendinorum de 
Kylismur et Barmuir ac presentem assignationem earun- 
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dem eatenus quatenus firme seu annui redditus predict! 
extendant [sic] dictam summam quadringentarum mer- 
carum monete regni predict! eatenus exonerabit ut supra, 
et post hinc non intromittet in futurum cum majori summa 
nisi cum dicta summa quadringentarum mercarum de 
annuis pensionibus redditibus seu firmis wlgariter malis 
antedictis, et pro eo quia hujusmodi annui redditus seu 
malis precise assignantur dicto reverendo patri pro dicta 
summa quadringentarum mercarum annuatim sibi solven. 
precise et interim ante regressum dicti reverendi patris ad 
partes Scotie factores ejusdem refundat. iterim dicto 
Commendatario et suis factoribus dictam excrescentiam 
cum qua contingent factores dicti reverendi patris intro- 
mittere ultra et citra dictam summam quadringentarum 
mercarum annuatim de terris et molendinis antedictis 
levandam, antedicti reverendi patris introitus ad re- 
cipiendum solutionem sive pensionis annue termini Sancti 
Michaelis proximo anno Domini etc. lij°. in et ad dictam 
assignationem annuorum reddituum predictorum erit in 
festo Sancti Martini in hyeme proximo inde sequente, et 
ynetroitus solutionis ejusdem de fructibus dicte ecclesie de 
Ochiltre erit in festo Omnium Sanctorum anno Domini etc. 
liij°. et post hinc hujusmodi annui redditus wlgariter lie 
fermis and malis leventur per dictum reverendum patrem 
seu ejus servitores annuatim ad terminos usitatos et con- 
suetos : Ac proviso quod non obstante dicta assignatione 
licitum erit dicto Commendatario ad concedendum feodi- 
firmas locationes rentalia imponendum et extraponendum 
wlgariter input and output tenentes et firmarios dictarum 
terrarum molendinorum et ecclesiarum adeo libere prout 
dictus Commendatarius prius facere seu concedere poterat 
ante confectionem dicte assignationis, et quod precipiet 
in futurum